
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený v souladu s ustanovením $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů 

Název díla: 

Rekonstrukce přivaděče DN 700 a DN 600, přehrada Slušovice — ÚV 

Klečůvka 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel 

Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 

se sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 383, PSČ 760 49 

IČ: 49454561, DIČ: CZ49454561 | 

zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1169 | 

zastoupená: Prof. Ing. Boris Popesko, PhD., předsedou představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Zlín, 271559869/0300 

(dále jen jako „objednatel“) 

1.2. Zhotovitel 

Sdružení Slušovice — Klečůvka 

se sídlem Březinova 759/23, 616 00 Brno-město 

složené z 

Vedoucího společníka: 

WOMBAT, s.r.o. 

IČO: 47912553 
se sídlem Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 

zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 10046 

zastoupení: Ing. Ladislavem Dokládalem, jednatelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 139905621/0100 

Společníka: 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 

IČO: 26229455 
se sídlem Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801 

: zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 38267 

ná jd Ů zastoupená: Ing. Janem Čechem, jednatelem 

PM „+ „bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-2436780297/0100 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně dále též „smluvní strany“ a každý samostatně „smluvní strana“) 

Stránka 1 z2



1. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je stanovení vzájemných práv a 

povinností při realizaci díla - Rekonstrukce přivaděče DN 700 a DN 600, přehrada Slušovice — ÚV Klečůvka. 

Strany pro vyloučení veškerých pochybností považují danou smlouvu v okamžiku uzavření tohoto Dodatku 

č. 1 za platnou a účinnou. Vzhledem k objektivním skutečnostem stojících mimo sféru stran této smlouvy, 

se strany dohodly na úpravě této Smlouvy o dílo jak uvedeno níže. 

2. Změna smlouvy 

1. Na základě dohody obou smluvních stran dochází ke změně smlouvy následujícím způsobem: 

a) čl. 1.4. smlouvy - specifikace zástupců objednatele nově zní takto: 

ve věcech smluvních: prof. Ing. Boris Popesko, Ph.D., předseda představenstva 

tel. +420 577 104 619 

e-mail: vakzlin($vakzlin.cz 

ve věcech technických: Mgr. Oldřich Hlaváček, zástupce ředitelky společnosti 

tel. +420 733 728 935 

e-mail: oldrich.hlavacek(Avakzlin.cz 

b) čl. 3.1 smlouvy, který nově zní takto: 

3.1 Dílo bude provedeno v termínech dle požadavků objednatele a odsouhlasených zhotovitelem takto: 

Termín 

Předání a převzetí staveniště: 28.8.2024 

Dokončení stavebních prací: do 31.10.2025 

c) prostřednictvím tohoto Dodatku č. 1 je zcela vypuštěn níže uvedený text článku 20.2. dané 

Smlouvy o dílo: 

„Pokud tato smlouva nenabyde účinnosti do jednoho (1) roku od platnosti smlouvy, 
pozbývá automaticky i platnosti, nedohodnou-li se strany písemně (listině) jinak“ 

3. Závěrečná ustanovení 

l; Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změn. 

2 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou stejnopisech. 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Ve Zlíně dne 28.8.2024 

prof. Ing. Boris Popesko) PhD. Ing. Ladislav Dokládal “ 

předseda představenstva jednatel společnosti WOMBAT,ss=r.o. 

Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. Sdružení Slušovice — Klečůvka 

Stránka 2 z2


